1
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Wkładki topikowe  gRB-gRD od 10 do 125A
Wielkość
Napięcie
znamio-
nowe
In
[A]
zdolnosc
wylaczania kA Klasa Numer katalogowy Nr artykułu Straty mocy
80% Pn [W]
Straty mocy
100% Pn [W]
600
3500
10 poniżej 3500 V
= 60 kA
L/R = 25 ms
poniżej 4000 V:
60 kA
L/R = 25 ms
SR
D600SB35C10QF E089405 5,5 12
16 D600SB35C16QF F089406 8,2 18
20 D600SB40C20QF G086946 10,5 23
4000
25 D600SB40C25QF H086947 13,3 29
32 D600SB40C32QF J086948 16,5 36
Typ: 600, 602, 2x602 gR 3500...4200V DC
Charakterystyka: gR
Prąd znamionowy: 10-750A
Napięcie znamionowe: 3500...4200V DC  / 3800V AC

80% Pn [W]
Straty mocy
100% Pn [W]
600 4200
40
@ 4000 V DC
60 kA
L/R = 25 ms
SR
D600SE42C40QF C079490 50 100
50
@ 4200 V DC
60 kA
L/R = 15 ms
D600SE42C50QF D079491 52 103
63 D600SE42C63QF E079492 57 114
80 D600SE42C80QF F079493 65 128
100 D600SE42C100QF G079494 70 140
125 D600SE42C125QF H079495 75 147
150 D600SE42C150QF V079667 78 155
 2
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Wkładki topikowe  gRB-gRD od 200 do 375A
Wielkość
Napięcie
znamio-
nowe
In
[A]
Zdolność
wyłączania
[kA]
Klasa Numer katalogowy Nr artykułu Straty mocy
80% Pn [W]
Straty mocy
100% Pn [W]
602 4200
200
@ 4200 V DC
60 kA
L/R = 15 ms
SR
D602SF42C200QF J079496 119 228
250 D602SF42C250QF K079497 122 232
315 D602SF42C315QF L079498 128 245
375 D602SH42C375QF H076643 147 280
Wkładki topikowe  gRB-gRD od 400 do 750A
Wielkość
Napięcie
znamio-